
„Кому му е ускратена благоста, нему му е
ускратено секое добро.“

Од Џерир, Аллах нека е задоволен со него, се пренесува дека Божјиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Кому му е ускратена благоста, нему му е

ускратено секое добро.“
[صحيح] [رواه مسلم]

Божјиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, известува дека оној кому му е ускратена
благоста нема да има успех ниту во верските, ниту во овосветските работи, ниту во
своите лични постапки, ниту во односите со другите. Таквиот е лишен од секое добро.
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